
 

 

 

Uchwała Nr 91/2011 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 września 2011r. 

w sprawie opinii w przedmiocie powołania dr Jacka Janiszewskiego na 

dyrektora „Ośrodka Badań nad Mazowszem im. Biskupa Jana Chrapka". 
 
 

Na podstawie §77 ust. 4 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 .  

Pozytywnie opiniuje się powołanie dr. Jacka Janiszewskiego na dyrektora jednostki ogólnouczelnianej 

UKSW o nazwie „Ośrodek Badań nad Mazowszem im. Biskupa Jana Chrapka". 
 

 

 

§ 2 .  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

          

 

Rektor 

       Ks. Prof. dr hab. Henryk Skorowski 


